27.140.471/0001-51,  localizada  na  Rua  Abílio  Chacon,  nº  57,
Bairro Santa Maria Gorete, Currais Novos/RN. Após o término do
prazo previsto para o recebimento das propostas,  procedeu-se a
análise da proposta, sendo ela: Manoel L de Medeiros – ME, no
valor global  R$ 39.600,00 (trinta e nove mil  e seiscentos reais),
dividido em 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 3.300,00
(três  mil  e  trezentos reais),  Desse modo,  foi  feita  a  escolha da
proposta  da  empresa:  Manoel  L  de  Medeiros  –  ME,  CNPJ:
27.140.471/0001-51, por caracterizar a única proposta, com base no
preço  estimado,  bem  como  atende  aos  requisitos  previstos  no
Termo de  Referência.